様式１号

施 設 見 学 申 請 書

   年   月   日

 さいたま市環境局施設部

クリーンセンター大崎所長 宛

次のとおり施設を見学したいので申請します。

申 請 者

住 所

又は所在地
電話番号    （     ）

又は代表者連絡先    （     ）

団 体 名

氏 名

又は代表者

見学希望

日  時

    年    月    日（    曜日）

  午前・午後     時    分より 約    分間

見学施設 クリーンセンター大崎〔               〕

見 学 者

人  数

 大人   人 小人   人(学年   )
合計   人

備  考